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Sterkt resultat gir kraft til regional vekst og utvikling 
Ringerikskraft leverte et sterkt resultat i 2025 med overskudd etter skatt på 100 millioner kroner, og en 
omsetning på 402 millioner kroner. En god underliggende drift er et resultat av viktige grep de siste årene 
for å styrke langsiktig verdiskapning og solid, lokal energisikkerhet. 

- Tydelige prioriteringer sammen med høy aktivitet og gode priser på vannkraften vi produserer gir gode 
finansielle resultater. Vi står i dag godt rustet til videre utvikling og vekst av virksomheten vår innen 
kjerneområdene, og vi skal også søke nye forretningsmuligheter med utgangspunkt i vår 
kjernekompetanse, forteller konsernsjef Alf Inge Berget. 

Prioriterer vannkraft og strømnett 
I tråd med konsernets strategi har Ringerikskraft fortsatt å konsentrere virksomheten ytterligere rundt 
vannkraft og strømnett. Som en del av dette ble varmevirksomheten Nære AS solgt til OF Energi med 
virkning fra januar 2026. 

– Salget av Nære er et bevisst strategisk valg som frigjør både kapital og ledelsesressurser. Det gir oss økt 
handlingsrom til å investere i fornybar kraftproduksjon og regional strømnettinfrastruktur. I tillegg blir 
Næres varmeanlegg en del av en virksomhet som søker vekst og utvikling, noe vi mener er en fordel for 
Næres kunder, sier Berget. 

Stabil drift i et tørrere år 
2025 var preget av lavere nedbør enn normalt, noe som ga redusert kraftproduksjon sammenlignet med 
året før. Samlet årsproduksjon endte på 402 GWh, mot 482 GWh i 2024. Til tross for dette bidro høyere 
kraftpriser og stabil drift til et godt resultat. 

Vannkraft inklusiv vår 50 % andel i Viul leverte et resultat etter skatt på 85 millioner kroner. Resultatet av 
konsernets eierandel i nettselskapet Føie AS er innarbeidet etter egenkapitalmetoden med 43 millioner 
kroner. Resultatet er preget av stabil drift og inntektsrammer, samt normalt nettap. 

Investerer i infrastruktur og fornybar vannkraft for fremtiden 
Konsernet investerte 40 millioner kroner i 2025, hovedsakelig innen vannkraft med oppgraderinger av 
eksisterende anlegg. Egenkapitalen ved årsskiftet var 792 millioner kroner, tilsvarende en 
egenkapitalandel på 55 prosent. 

– I tråd med eierføringene har vi lagt vekt på å kombinere stabile utbytter med nødvendige investeringer for 
fremtiden. Den finansielle stillingen er solid, og gir et godt grunnlag for videre utvikling, sier styreleder Per 
Roskifte. 

Ringerikskraft har nå, gjennom selskapet Viul Kraft AS, sendt konsesjonssøknad for nytt Randselva 
kraftverk, et prosjekt som vil styrke lokal fornybar energiproduksjon betydelig. Samtidig har konsernet 
ambisjoner om å være en drivende aktør i den videre strukturutvikling av energisektoren i Buskerud og 
tilstøtende områder. 

– Elektrifisering, økt kraftbehov og høyere krav til beredskap gir store muligheter. Ringerikskraft skal være 
en tydelig pådriver for utvikling av energiinfrastruktur som legger til rette for ny næringsutvikling og lokale 
arbeidsplasser i regionen, sier Berget. 


